Lavori di riqualificazione energetica dell’impianto di 

riscaldamento presso la Scuola Primaria G. Mazzini. 

2. Luogo di Esecuzione: Scuola Primaria G. Mazzini – piazza E. Toti n. 19 - Cislago. 

3. Importo Complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza): € 149.154,43 (euro 

centoquarantanovemilacentocinquantaquattro/43), oltre IVA 22%, di cui: 

Lavori soggetti a 

ribasso 

Oneri sicurezza Totale  

OG11/OS28 a misura 130.412,49 5.533,37 135.945,86 

OG1 a misura  12.812,31 396,26 13.208,57 

Totale    149.154,43 

4. Modalità di Affidamento: affidamento diretto ai sensi dell’art.

[...]

36, comma 2 lettera b), del D.lgs. 

50/2016 e s.m.i. 

5. Criterio di Aggiudicazione: criterio del minor prezzo mediante ribasso sull’elenco prezzi posto 

a base di gara, ai sensi dell’art. 36, comma 9-bis, del D.lgs. 50/2016 e s.m.i. 

6. Durata dei Lavori: 342 (trecentoquarantadue) giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data 

del verbale di consegna.  

7. Soggetti Ammessi: sono ammessi a partecipare, purché in possesso dei relativi requisiti, i 

soggetti di cui all’art. 45, del D.lgs. 50/2016 e s.m.i. Per i raggruppamenti temporanei di imprese si